АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября  2012  года № 88
О проведении публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО «О бюджете муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2013 год»

В соответствии со ст.16  Устава муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Приморско-Куйский сельсовет» НАО, утвержденного Решением Совета депутатов от 27 января 2006 года №64, с целью выяснения и учета мнения населения по проекту бюджета МО "Приморско-Куйский сельсовет» НАО на 2013 год  администрация МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания и вынести на них проект (проект не приводится) Решения Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО «О бюджете муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2013 год» в порядке, установленном Положением о публичных слушаниях.

2. Направить проект Решения Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО «О бюджете муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2013 год» на официальное опубликование.

3. Предоставить возможность ознакомления жителям муниципального образования с проектом решения и приложениями в помещении общественной библиотеки п. Красное (п. Красное, ул. Пролетарская, д.5).

4. Определить следующий порядок представления предложений заинтересованных лиц по вопросу, вынесенному на публичные слушания:

4.1. Срок представления предложений по проекту Решения Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО «О бюджете муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2013 год» составляет 10 (десять) дней с момента опубликования настоящего постановления и проекта Решения Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО «О бюджете муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2013 год».

4.2. Предложения представляются в письменной форме в Администрацию муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа:

- по почте на имя главы муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  по адресу: 166715, Ненецкий автономный округ, п. Красное, ул. Пролетарская, д. 3;

- непосредственно в Администрацию муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  по адресу: 166715, Ненецкий автономный округ, п. Красное, ул. Пролетарская, д. 3, общий отдел;

- по факсу: (81853) 31067;

- по электронной почте: pksovet@rambler.ru.

Предложения должны быть конкретными и обоснованными, изложены в четкой и ясной форме и должны содержать:

- информацию о наименовании и местонахождении организации, о руководителе организации (для юридических лиц);

- информацию о фамилии, имени, отчестве и адресе проживания гражданина (для физических лиц).

5. Для подготовки и проведения публичных слушаний создать рабочую группу в следующем составе:

Таратин В.А. - глава муниципального   образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

Чупров Л.М. - председатель Совета депутатов муниципального  образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного (по согласованию);

Колесникова Л.Г. – главный специалист администрации МО;

Крылов А.А. – и.о. начальника  финансового отдела  Администрации МО;

Широкая А.В.  – специалист администрации МО;

6. Разместить проект Решения Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО «О бюджете муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2013 год»  на официальном сайте http://www.pksovet.ru для ознакомления.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                   В.А. Таратин